КОТЛАССКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2023 г. № 52/272-1
Котлас

О регистрации депутатов Собрания депутатов городского округа

Архангельской области «Котлас» седьмого созыва по единому

избирательному округу

В соответствии со статьей 88 областного закона «О выборах в органы

местного самоуправления в Архангельской области» Котласская городская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов городского округа

Архангельской области «Котлас» седьмого созыва из списка кандидатов,

избранных по единому избирательному округу, в количестве 10 человек

(список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов

городского округа Архангельской области «Котлас» седьмого созыва,

избранным по единому избирательному округу, удостоверения об избрании.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новый Котлас» и

разместить на сайте Котласской городской территориальной избирательной

комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии   __________________ Т.В. Филипьева

Секретарь комиссии  __________________ Н.В. Корепина

 Приложение

 к постановлению Котласской городской

территориальной избирательной комиссии

 от 18 сентября 2023 г. № 52/272-1

С П И С О К

зарегистрированных депутатов

Собрания депутатов городского округа Архангельской области «Котлас»

седьмого созыва, избранных по единому избирательному округу

Котласское городское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. ЗАРГАРЬЯН АРТЁМ РУБИКОВИЧ;

2. СТЕПУРА ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ;

3. ИЛЬЯСОВ ХИЗРИ ИЛЬЯСОВИЧ;

4. ХАБАРОВ СЕРГЕЙ ВИССАРИОНОВИЧ.

Архангельское отделение партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА

ПРАВДУ

1. ВЬЮХИН БОРИС НИКОЛАЕВИЧ.

Архангельское региональное отделение ЛДПР

1. УСКОВ АНТОН АНДРЕЕВИЧ.

КПРФ

1. ИВАШИНА НАТАЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА;

2. КОЗИЦЫН НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ.

РО в Архангельской области ПАРТИИ НОВЫЕ ЛЮДИ

1. ПАРФЕНЫЧЕВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ.

Региональное отделение ПАРТИИ "РОДИНА" в Архангельской области

1. ПРОНИН ПАВЕЛ БОРИСОВИЧ.